

جواد صابری با بیان این که ۱۶ نفر از این ۴۲ نفر نیز در دادگاه انقلاب پرونده تشکیل شده است.

نایب رییس شورای کار شرکت آذرباب خبر داد؛



جواد صابری، نایب رییس شورای کار شرکت آذرباب با اشاره به اینکه با صدور حکم شعبه ۱۰۶ دادگاه کیفری قلب کارگران شرکت آذرباب جریمه دار شده است بیان کرد: پس از اعتراض صنفی کارگران شرکت و بستن ریل راه آهن که منجر به ورود نیروهای انتظامی و امنیتی شد، کارگران به سمت کارخانه راهی شدند اما درون کارخانه ۴۲ نفر از کارگران را بازداشت کردند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، وی با بیان اینکه برای این تعداد از کارگران پرونده با اتهاماتی چون اخلاص در نظم عمومی و اغتشاش و ... تشکیل شد افزود: در جریان دادگاه ها با مسئولان ارشد استان مستمر جلسه داشتیم و قول دادند که با رافت اسلامی با کارگران برخورد شوند اما در شعبه ۱۰۶ دادگاه کیفری حکمی مبنی بر یک سال حبس با ۵ سال تعلیق و ۷۴ ضربه شلاق صادر شد و علاوه بر این حکم دادند که این ۴۲ نفر باید خدمات شهری، نظافت محدوده ریل راه آهن و معابر را انجام دهند.

صابری با بیان اینکه در بین این کارگران فرزند شهید، فرمانده پایگاه بسیج، مدافعان حرم و ... حضور دارند گفت: این حکم بسیار برای کارگران سنگین تمام شده است. این اعتراضات صرفا صنفی بود و بارها تکرار کردیم و روند پرونده ها را به سمع و نظر مسئولان استان و مسئولان قضایی استان رساندیم و قول حل شدن این مسئله را داده اند اما نگران هستیم.

وی تصریح کرد: برای ۱۶ نفر از این ۴۲ نفر نیز در دادگاه انقلاب پرونده تشکیل شده است و نگرانی پرسنل را دو چندان کرده است. آذرباب در حال حاضر شرایط نسبتا خوبی دارد و با وجود اینکه هنوز حقوق اردیبهشت ماه و خردادماه را دریافت نکرده ایم اما با این وجود سعی در آرام نگه داشتن جو کارخانه بوده است اما این حکم نمکی بر زخم شده است.

نایب رییس شورای کار شرکت آذرباب با اشاره به اینکه ما هیچ گاه با اعتراضات خیابانی و بستن ریل موافق نبودیم گفت: کارگران در شرایطی دست به اعتراض صنفی زدند که اعضای هیات مدیره استعفا داده بودند و تنها قلعه بانی و گودرزی مانده بودند، نماینده بانک کشاورزی از کارخانه رفت، شرکت مدیرعامل، قائم مقام، معاون مدیریت منابع انسانی نداشت و بی ثباتی در شرکت حاکم بود و کارگران تنها اعتراض صنفی داشتند و لازم است با رافت اسلامی با کارگران برخورد شود.

وی افزود: در این شرایط اقتصادی با وجود اینکه کارگران دو ماه حقوق دریافت نکرده اند در تلاش هستیم که مجددا تنش را در شرکت نشود و در این شرایط شورا به شدت تحت فشار است اما چنین حکمی قطعاً تنش آفرین خواهد بود.

صابری با بیان اینکه در حال حاضر وکیل کارخانه وکیل پرونده کارگران است، گفت: قطعاً به این احکام اعتراض خواهیم کرد ولی لازم است که برای صدور یک حکم حتما همه جوانب سنجیده شود.

نایب رییس شورای کار آذرباب با اشاره به صحبت های اخیر رییس قوه قضاییه گفت: اخیرا حجت الاسلام ریسی تاکید کرده است که به کارگران کمک شود، همه مسئولان قول کمک داده اند و امیدواریم که این حکم با رافت اسلامی همراه باشد و خواستاریم که حتما در شورای تامین استان موضوع مطرح و بررسی شود و اجازه دامن دار شدن تنش در شرکت داده نشود.

برچسب ها: [اعتراض](#) [1]  
[حقوق کارگران](#) [2]  
[زندان](#) [3]